PAGE
26

[image: image2.png]\
N

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2022 № 77
д.Мельница
О признании утратившими силу постановления Администрации Турбинного сельского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Турбинного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Признать утратившими силу постановления Администрации Турбинного сельского поселения:

       - от 26.03.2012 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков Турбинного сельского поселения»;

       - от 18.03.2016 № 53 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков»»;

      - от 10.09.2019 № 160 «О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 26.03.2012 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков Турбинного сельского поселения» (в редакции постановления от 18.03.2016 № 53)»;
       - от 26.06.2012 № 116 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»»;

      - от 18.03.2016 № 51 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
      - от 28.09.2016 № 235 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 26.06.2012 № 116 (в редакции постановления от 18.03.2016 № 51)»;

      - от 20.03.2019 № 22 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 26.06.2012 № 116;
      - от 10.09.2019 № 159 «О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 26.06.2012 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (в редакции постановлений от 18.03.2016 № 51, от 28.09.2016 № 235, от 20.03.2019 № 22)»;
     - от 02.12.2016 № 288 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;
     - от 20.03.2019 № 25 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 02.12.2016 № 288».
     2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения     Л.А.Куроедова
[image: image1]